Yrnosou ausaH - Dolce- P 1519,00 €

IdnvHa

WwnpuHa

Pa3mep cnasibHOW 30Hbl
BbicoTa

BbicoTa cnpgs4eBo mecTta
nybnHa cnaosyeBo mecTta
Yron

LiseT

LieT Kopnyc

MaTepuan

MaTepuan Koprnyca
HonosiHnTeNnbHble YHKLNN

MaTepunan Hor
HanonHeHue

SKU

315

172

83

43

60

Mpasbin EEg,
Cepbit

Cepbin

TKaHb

TKaHb
Perynmpyemblie NoAr0J0BHUKM
MeTann

AbllWaLmii NeHHbI HANOJIHUTESTb CO CTaJIbHbIM
NPYXXWHHbIM OCHOBaHWeM Zig Zag

19519-LR-12340253




